INDICAÇÃO Nº 389/2014
Solicita realização de pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização de pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Bairro Gabriel Piza..

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores locais, uma vez que a referida via se encontra em péssimo estado de conservação, causando transtorno a quem transita pela mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de março de 2014.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2014 - 15:26:24 01772/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário